
11111111111||J1|1|J111111llJ|1||1l11111111111111111111
 

Objednávka č: O/OŠEF/0095/2017 Datum: 30.5.2017

 

 

Dodavatel: Odběratel:

NOANO group sro Městská část Praha 9

Hlavní 88 Sokolovská 14/324

25067 Větrušice 18049 Praha 9

IČO: 27374921 DIČ: czz7374921
 

Bankovní spojení: IČO: 00063894 DIČ: C200063894
 

 

Peněžní ústav odběratele: Vyřizuje:_

Číslo účtu: / Telefon:     
Kompetem: —

Datum vystaveni: 30.5.2017 Termin: 18.8.2017

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze vpřípadě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směnn'c o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Oprava oken výměnou v objektu MŠ Novoborská 611, na základě vaší nabídky ze dne 24.5.2017, která je přílohou

této objednávky.

Cena zakázky: 58.312,40 Kč bez DPH

Plnění nebude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Fakturace proběhne po úspěšném předání dokončeného díla objednateli na základě řádně vystavené faktury s 30 denní lhůtou splatnosti.

Záruční doba: 36 měsíců ode dne předání dokončeného díla.

Práva a povinnosti neupravené v této objednávce se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními OZ.

Celková částka: CZK 70 558,00

   ~ „, “A ČÁST PRAHA 9

. . . . , , „. „ , . , . ÚŘAD MESTSKE CASTI‘

Podplsem dodavatel potvrzuje akceptac1 objednavky a souhlasr se zverejnenrm objednavky v registru smluv. ODBOR SKOLSWi AEVROPSKYCH FONDU

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů odjejího vyhotovení. Sokolovská 14/324

Přijetí objednávky sjakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanskygžalfůílafiĚŘ/Šlgučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkje vyloučeno.

V ................................................ dne ....................................................

podpis dodavatele

 



\IIJIIHIIIIIIIHHW
 

 

 

 

 

    

Objednávka č: 0/0ŠEF/0095f2017 Dmnm: 30.5.2017

Dodavatel: Odběrntcl:

NOANO group s.r.o. Manská část Praha 9

Hlavni 88 Sokolovské Ict/324

25067 Včllušíce [8049 Praha 9

IČO: 27374921 DIČ: CZ27374921

M IČO: 00063894 DIC: czooowm

Peneznl ústav odbefalclc: Vyflzuje:

Číslo účtu: / Telefon:

Dal-ll:

Kompclenl:

Dalum vystavení: 30.5.2017 Termín: l8.8.20l 7

U pul" 0P" Me hill" priplat:- you" v |:"de :. 6M .. nl uvedu) bude naval-own, .. FÚ.

Pokud ): pluli! DPM v nllnl přenesen! datové pom-nu. IN MI Multi Cor-Cc- nelpudčjl J. du Mullah) nhl“ xdlnlkhéh plně-L

Nc mum«amen V“! uvede co! Hoh chlad-Aviv.

omamm u vumwwchwmmmmwnwm"IMwww;

Opravu oken výměnou v objektu MŠ Novoborski 6H, na úklid! val nabídky ze dne 24.5.2017. která je přílohou

této objednávky.

(Jenn ukázky: 58312.40 Kč bez DPH

Plnenl nebude v režimu prenaseni duhové povinnosli.

Fakturace: probehne po úspCŠném plcdánl dokončeného dlla objednat:" na základě Mn: vystavené faklm'y s 30 annl !hůlou splnlnosli.

Kámen! doba: 36 misíců ode dne pkdbnl dokončeného dila

Práva a povinnosti neupravené v této objednávce sc rldl pl’imthne příslušnými ustanoveními OZ.

Celkovů částku: CZK 70 558.00

ČÁST PRAHA 9

.. _ _ _ A _ , _ _ . . ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

rodpzsum dodavutcl pohrzcu: akc—plum objednány a souhlas. se nckjnením objednávky v rcglslm smluv, ODBOR ŠKOLSWÍAEVROPSKĚCH FONDU

Lhůta k přijetí wm objednávky je l4 dnů odjcjlho vyhotovení. Sokolovská 14/324

mim objednávky sjakýmkollv dodatkem ci odchylkou ve smyslu 6 mo om 3 úkonu :. 89/2012 sn.. obcansk'yERMR'JEWBuccm,

Prijcll objednávky pouhým dodavatelovým plnenlm ve smyslu 9 I744 zákona 0. 89/20 l2 Sb.. občanský zákoník je vyloučeno.

„
m %

© vow

Hlavní

250

 

    U _moup mo

BB ' '

      



Aut-„ANO group s !.o

„„ aft \IeL—mw.

 

Zakázka č. 37136 dne 17/04/25 MŠ Novobofská

MČ Praha 9. MŠ Novoborská

Strana 1

 
 

 

         
,—550—.4

Poz. č. 1 Okno jednokřídlé OS

Rozměry 660 x 830

Počet Cena Hodnota

1x 4379.00 = 4379.00

1.KO0IORKOVÝ150IIA

:: 0.70x „8.00- 390.20

System: Alupleet Ideal 4000

Barva: bllá

Sido: PLT4 - tSAG - ORNAT4 kůra

Počet o.].= 1.0

z.llltazsumdardnl

WC pavilón “A"

#3330 PODKL.PROF.30
 

 
 

 

   
      

 

 

 

\
n
"

l
l

         
f—fl£—.

Poz. č. 2 okno ]ednokřídlé OS

Rozmsry 680 x 860

Počet Cena Hodnota

4 x 4379.00 = 17516.00

LKDMOMMwom

n 0.70 x mm- 1554.30

System: Nuplast Ideal 4000

Barva: bílá

Sklo: PLT4 - 16AG - ORNAT4 kůra

Pobeto.].= 4.0

Z.|Išta:Stendardnt

#3330 PODKL.PROF.30

Poz, c. 3 okno jednokfldlé OS

Rozměry 680 x 860

Počet Cena Hodnota

4 x 4379.00 = 17516.00

1. KWOW150 w

I I 0.10 ! 283.00 I 134.00

System: Aluplest Ideal 4000

Barva: bílá

Sklo: PLT4 - 16AG - ORNAT4 kúra

Počet o.].= 4.0

z.ltštatsmndardnl

#3330 PODKL.PROF.30
 

Pokračování na další straně



 

Zakázka č. 37136 dne 17/04/25 MŠ Novoborská

Strana 2

Obvod = 27.620 m Celková oena = = 39411.00

Počet 0.]. = 9.000 j.o. Sleva 40% -1 5764.40

Cena po slevě : 23646.60

1. KOMURKOVÝ 150 MM - 12.60 m 3565.80

Součet zboži = 3565.80

Demontáž = 3900.00

Montáž = 5400.00

Začištěnl—Iištováni = 20700.00

Likvidace oken = 1100.00

Cena netto = 58312.40

—
Firma NOANO group s.r.o. je držitelem cenmkátu ISO 9001

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Obchodního soudu.

v Praze oddil C, vioům 109315

Celková cena po započteni DPH ve výši 21% čini 70 558.- Kč. V ceně začištění je kaikulováno

zednické začištěni. maiován! dotčených chodeb, páskováni. ohlepeni. fólie a úklid staveniště.

 

  

VDANO© Him/viagrou“
s.r.o.

250 67 VětrušiceNO
N

[(314777
BI! 537.556

group „,) 0177374921

DIČ: 0227374921

J1. mo

   

 


